
 
 

Název zadavatele:  Janáčkova akademie 
       múzických umění v Brně 
Sídlo:   Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462 

 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  

 
analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“)  

 
veřejné zakázky 

 
„Kladívkový klavír dle originálu Antona Waltera” 
 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ):  

 
Dne 12.12.2017 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Kladívkový klavír dle originálu Antona Waltera 
v listinné podobě žádost o vysvětlení zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 
  Mám tyto dotazy: 

1. Smlouva strana 2 §4/2. Jak mohu vyplnit chybějící informace? 
Prodávající je oprávněn předat zboží kupujícímu do .... 

 
2. Smlouva. Je pravda, že §5 má být doplněn později? 

 
3. Smlouva § X./3 Během záruční doby (36 měsíců) se Prodávající zavazuje poskytnout Kupujícímu 

bezplatný servis dodaného zboží ... .. 
To je v rozporu s přílohou 1 Servis, která stanoví jednu bezplatnou servisní prohlídku do jednoho 
roku od dodání. Který z nich je správný? 

 
4. Mám odevzdat 4 přílohy uvedené v nástroji E_ZAK? A kde je mohu poslat na vaši e-mailovou 

adresu? 
 
Zadavatel poskytuje analogicky podle ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích 
podmínek: 

 
1. Ve smlouvě na straně 2 § 4/2 bude po provedení výběru dodavatele doplněn termín předání, který 

nabídne vítězný dodavatel. Termín předání však musí být dle zadávací dokumentace nejpozději do 
36 měsíců od podpisu smlouvy. Zadavatel uvádí, že dodavatel není povinen v rámci své nabídky 
předložit doplněnou smlouvu. 
 

2. Ano. Zadavatel předpokládá, že smlouva bude doplněna až vítězným dodavatelem. 
 

3. Oba požadavky na servis jsou platné. Příloha č. 1 pouze blíže upřesňuje zadavatelem očekávaný 
servis/ intonaci, který bude dodavatelem proveden vždy, tzn. i v případě, že se nevyskytnou záruční 
vady. Servisní podmínky uvedené ve smlouvě v § X./3 upravují pouze požadavky na servis, který 
bude prováděn pouze v případě výskytu vad po celou dobu záruční doby. 
 



 

4. Účastník ve své nabídce dle článku 10 Zadávací dokumentace musípředložit: 
• Krycí list nabídky viz příloha č. 2 zadávací dokumentace, 
• Doklady prokazující splnění požadavků na kvalifikaci – čestné prohlášení viz příloha č. 4  

zadávací dokumentace a přehled realizovaných dodávek, 
• případné další údaje, chce-li je účastník uvést. 

 
Doplněná smlouva součástí nabídky nemusí být. Účastník však musí všechny smluvní podmínky podáním 
nabídky akceptovat. Pozdější podstatné změny smlouvy jsou nepřípustné. 
 
Pro podání nabídky existují pouze dva způsoby nabízení. Prvním je, že svou nabídku podáte 
prostřednictvím elektronického systému E-zak. Druhou cestou je zaslání Vaší nabídky písemně poštou 
nebo osobně doručené na adresu: Beethovenova 650/2, 662 15 Brno. Bohužel neakceptujeme nabídky 
zaslané e-mailem. 
 
Z důvodu odeslání tohoto vysvětlení zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 20. 12. 2017 do 
9:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 13. 12. 2017  
                
 
 
 

…..……………….…………………………… 
                 Ing. Josef Vinkler 
vedoucí technického a investičního odboru 

 
 
 


	Název zadavatele:  Janáčkova akademie
	„Kladívkový klavír dle originálu Antona Waltera”

		2017-12-13T15:03:12+0100
	Ing. Josef Vinkler




